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EDITAL AGEUFMA N° 77/2023-SELETIVO DOUTORADO

CLASSIFICACAO GERAL

A Coordenacao do PPG em Ciéncias da Saude PPGCS - UFMA divulga a Classificacdo Geral - Processo Seletivo Edital AGEUFMA n°77/2023.

Em conformidade com o estabelecido no Cronograma do Edital, caberéa recurso por meio do e-mail cienciasaude@ufma.br.

ORDEM

NOME
AMANDA GRAZIELA GONCALVES MENDES
ANA LUCIA GUTERRES DE ABREU SANTOS
ANA LUIZA FARIAS SERPA
CAROLINE MARTINS DE JESUS
DEREK KLINGER BUAS PNTO
EDUARDA DOS SANTOS LIMA
EMNELLE PINTO BORGES MOREIRRA
FELIPE ALBERTH FERREIRA DE SOUSA
FRANCISCO JONATHAS R. NOGUEIRA
FRANCYELLE COSTAMORAES
GABRIEL MOREIRA PEREIRA
JHESSICA VANILDE SILVA GOMES
LOURIANE NUNES GOMES
LUCIA CASTRO SANTOS DE OLIVEIRA
LURDILENE DOS SANTOS PINHEIRO
NAGILA CAROLINE FIALHO SOUSA
PRISCILA MENDONCA MENDES
RAYSSA DE SOUSA SILVA
RNALDO LIRAFILHO
TATIELLE GOMES DIAS
THAYNA FERNANDES BARROS
WILLANE BANDEIRA DE SOUSA

INSCRICAO
12416
12426
12336
12292
12437
12316
12438
12423
12463
12456
12453
12337
12476
12440
12413
12427
12404
12305
12409
12414
12467
12450

Sao Luis, 26 de margo de 2024.

Profa. Dra. Rachel Melo Ribeiro
Coordenadora do PPGCS-UFMA
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